
                                                                          

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Πάτρα, 27-12-2018 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                     Αριθμ. πρωτ: Φ.30.1/15261 

 ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                        
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου/Κ.Θεοδόση 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail         : mail@dellad.pde.sch.gr         
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός επιπλέον μελών στο Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής 
Στελεχών Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλ/νίας» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 1/2003, όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και σήμερα 

ισχύει  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1α του Ν.2839/2000 (ΦΕΚ Α,196) και τη με 

αριθμ.259/2004 γνωμοδότηση του ΝΣΚ που έγινε δεκτή από το ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

4. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 42 του ν. 4342/2015 (Α΄ 143) , όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 84 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) 

5. Τις διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 20 και της παρ. 1 του άρθρου 26 του 

ν.4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (Α.Δ.Α.: Ω46Υ465ΦΘ3-905) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων»  

7. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

8. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 (Β΄, 2316) Υ.Α. «Κατανομή των 

θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΤΘ64653ΠΣ-ΕΥΧ



Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής 

ευθύνης» 

9. Την αριθμ. Φ.32.1/10841/25-9-2018 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΞ4653ΠΣ-57Β) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή ΠΕ και ΔΕ Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας» 

10. Την αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/5-10-2018 (ΑΔΑ: 730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ορισμός και 

τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης» 

11. Την αριθμ. Φ.30.1/15193/21-12-2018 (ΑΔΑ:6Υ1Σ4653ΠΣ-3ΓΒ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα 

«Συγκρότηση του ΠΥΣΔΕ Αιτωλ/νίας (Υπηρεσιακό Συμβούλιο)»  

12. Το αριθμ. Φ.350/103/210216/Ε3/5-12-2018 έγγραφο του Τμήματος Δ΄ Στελεχών 

Π.Ε. & Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με το οποίο κυρώνονται τα αποτελέσματα των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, που διεξήχθησαν την 7η Νοεμβρίου 2018 

13. Το με αριθμ.πρωτ.:Φ.350/107/213316/Ε3/11-12-2018 έγγραφο με θέμα: 

«Συγκρότηση των Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Ορισμός επιπλέον μελών Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

– Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Συγκρότηση των Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Ανασυγκρότηση 

Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και 

την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των 

Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α»  

14.  Το με αριθμ.πρωτ.:Φ.30.1/14675/12-12-2018 έγγραφο με θέμα: «Πρόσκληση σε 

κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των ισοψηφησάντων υποψηφίων 

εκπαιδευτικών ΔΕ όλων των συνδυασμών, που μετείχαν στις εκλογές ανάδειξης 

αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών Δ.Ε. στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτ. Ελλάδας και 

τα Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας κατά την 7η Νοεμβρίου 2018»  

15. Το με αριθμ.πρωτ.:Φ.Π.6.1/10824/18-12-2018 διαβιβαστικό των αιτήσεων                   

υποψήφιων μελών για το ΠΥΣΔΕ Αιτωλ/νίας (Συμβούλιο Επιλογής) 

16. Την ανάγκη Συγκρότησης των Συμβουλίων Επιλογής Στελεχών (Π.Υ.Σ.Π.Ε. – 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.)  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συμπληρώνουμε την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/15193/21-12-2018 (ΑΔΑ:                    

6Υ1Σ4653ΠΣ-3ΓΒ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Συγκρότηση του ΠΥΣΔΕ Αιτωλ/νίας (Υπηρεσιακό Συμβούλιο) 

και ορίζουμε επιπλέον τακτικά και αναπληρωματικά μέλη στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλ/νίας, 

όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: ΩΤΘ64653ΠΣ-ΕΥΧ



 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΜΕΛΩΝ 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου 
(Τακτικό μέλος) ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

Εκπαιδευτικός με 15ετή 
υπηρεσία (Τακτικό 
μέλος ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΠΕ16.01 

Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου 
(Αναπληρωματικό 
μέλος) ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

Εκπαιδευτικός με 15ετή 
υπηρεσία 
(Αναπληρωματικό 
μέλος) ΔΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

 

Η θητεία των ανωτέρων μελών λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2020. 

 

 

 

  

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

1. ΥΠΠΕΘ – Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης – Διεύθυνση Υπηρεσιακής 

Κατάστασης και εξέλιξης εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης- Τμήμα Δ΄ Στελεχών ΠΕ και ΔΕ 

(dppe@minedu.gov.gr) 

2. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτνιας 

3. Ενδιαφερόμενοι (μέσω της οικείας Δ/νσης)                          

 

ΑΔΑ: ΩΤΘ64653ΠΣ-ΕΥΧ


		2018-12-28T12:31:38+0200
	Athens




